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Regionda nəqliyyat-
kommunikasiya əlaqələrinin bərpası 
məsələsi keçən il yanvarın 11-də 
Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan 
liderləri arasında keçirilmiş üçtərəfli 
görüşdə də ayrıca müzakirə mövzu-
su olub. Bu işlərin görülməsi üçün 
artıq Azərbaycan, Ermənistan və 
Rusiya baş nazirlərinin müavinləri 
səviyyəsində üçtərəfli işçi qrup yara-
dılıb. İndiyədək aparılmış müzakirələr 
nəticəsində dəmir və avtomobil yolları-
nın bərpası qərara alınıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə Zəngəzur 
dəhlizinin bərpası ilə bağlı ideya-
nın irəli sürülməsi əməkdaşlıq və 
nəqliyyat əlaqələrinin yaradılması 
baxımından son dərəcə mühümdür. 
Yaranacaq əməkdaşlıq Ermənistanın 
özü də daxil olmaqla regiondakı bütün 
ölkələrin maraqlarına xidmət edir. 
Azərbaycan bu dəhlizin yaradılması və 
nəqliyyat əlaqələrinin bərpası ilə bağlı 
öhdəliklərinə sadiq olduğunu dəfələrlə 
bəyan edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev keçirdiyi mətbuat konfransların-
da dönə-dönə bəyan edib ki, Ölkəmiz 
regionda sülhün və əməkdaşlığın 
bərqərar olmasında maraqlıdır: “…Biz 
onu müzakirə edirik ki, bölgədə da-
vamlı, dayanıqlı sülh və təhlükəsizlik 
olsun. Bunun yeganə yolu isə 
əməkdaşlıqdır. Bizim məqsədimiz artıq 
üçtərəfli qaydada – Ermənistan və 
Rusiya ilə birlikdə kommunikasiyaların 
bərpası, Zəngəzur dəhlizinin yaradıl-
ması və nəqliyyat baxımından bütün 
maneələri aradan qaldırmaqdır''.

Təbii ki, Zəngəzur dəhlizinin açıl-
ması region ölkələri arasında ticarət 
və iqtisadi əlaqələrə müsbət təsir 
göstərəcək. Bu, bir tərəfdən, Türkiyə 
ilə Azərbaycan arasında quru yolu 
ilə birbaşa əlaqə yaratmağa imkan 
verəcək. Digər tərəfdən, Türkiyə 
üçün Mərkəzi Asiyaya qapı açılacaq 
və digər türk dövlətləri ilə iqtisadi 
əlaqələri gücləndirmək imkanı yara-
nacaq. Bundan əlavə, hazırda Türkiyə 
Qars-Naxçıvan dəmir yolu layihəsinin 
reallaşması üzərində işləyir ki, növbəti 
mərhələdə bu dəmir yolunun Zəngəzur 
dəhlizi vasitəsilə Azərbaycanın qərb 
bölgələri ilə birləşdirilməsi nəzərdə 
tutulur. Bu da Bakı ilə Ankara arasında 
ikitərəfli ticarət əlaqələrinin inkişafına 
yeni təkan verəcək.

Zəngəzur dəhlizi Rusiya üçün də 
xüsusi önəmə malikdir. Rusiya bu 
dəhlizdən Cənubi Qafqaz və qonşu 
ölkələrə yük daşımalarında əsas 
marşrut kimi istifadə edə biləcək. 

Bu dəhliz vasitəsilə Rusiya qatarları 
Azərbaycan ərazisindən keçməklə 
Ermənistan, Türkiyə, İran və Cənubi 
Asiya ölkələrinə gedə biləcək. 
Beləliklə, Zəngəzur dəhlizi həm 
Türkiyə ilə Rusiya arasında ticarət 
əlaqələrinə müsbət təsir göstərəcək, 
həm də Moskvanın Türkiyə vasitəsilə 
Yaxın Şərqdəki bazarlara çıxışı üçün 
alternativ marşrut olacaq. Bundan 
əlavə, dəhliz Rusiyanın forpostu 
hesab olunan Ermənistana quru yolla 
çıxış əldə etməsi deməkdir. Çünki Ru-
siyanın Gürcüstanla münasibətlərində 
ciddi problemlər olduğundan 
Ermənistana yük daşımalarında quru 
yoldan istifadə etmək mümkün deyil. 
Yəni dəhlizin fəaliyyətə başlamasın-
dan sonra Moskva və Yerevan arasın-
da iqtisadi əlaqələr quru yolla daha da 
genişləcək. Bu da Ermənistan üçün 
böyük nəfəslik rolunu oynayacaq.

Zəngəzur dəhlizi Ermənistan üçün 
də böyük perspektivlər açacaq. Belə 
ki, Moskva və Yerevan arasında təkcə 
quru yolla nəqliyyat əlaqələri yaranmış 
olmayacaq, həm də Ermənistanın 
Avrasiya İqtisadi İttifaqına çıxışı təmin 
ediləcək. Hazırda Ermənistanın bu 
təşkilatdakı əsas ticarət tərəfdaşları ilə 
quru yolla əlaqəsi yox səviyyəsindədir. 
Bu isə onun iqtisadi təhlükəsizliyinə və 
xarici iqtisadi əlaqələrinə mənfi təsir 
göstərir.

Ermənistan, eyni zamanda 
Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə əsas ticarət 
tərəfdaşlarından olan İranla dəmir 
yolu əlaqəsi yaradacaq. Bu ölkə uzun 
illərdir ki, İranla dəmir yolu əlaqəsi 
yaratmağa çalışsa da, maliyyə prob-
lemi üzündən bu niyyətini reallaşdıra 
bilmir. Ona görə də dəfələrlə bəyan 
edilib ki, Ermənistan iqtisadi bloka-
dadan çıxmaq, iqtisadi inkişafa nail 
olmaq istəyirsə, yeganə yol regional 
əməkdaşlığa qoşulmaq,

Zəngəzur dəhlizinin açılmasını 
təmin etməkdir. Məhz bu əməkdaşlığın 
olmaması, Ermənistanın qonşulara 
qarşı təcavüz siyasəti yürütməsinin 
nəticəsidir ki, bu ölkədə işsizlik, 
mühacirət və yoxsulluq dözülməz 
həddə çatıb. Məhz bu təcavüzkar 
siyasətin nəticəsidir ki, Ermənistan 
regionda həyata keçirilmiş bütün 
layihələrdən kənarda qalıb.

Beləliklə, Zəngəzur dəhlizinin işə 
salınması region ölkələri qarşısın-
da yeni imkanlar açacaq, nəqliyyat 
şəbəkəsi genişlənəcək, ölkələr arasın-
da qarşılıqlı iqtisadi əlaqələr stimulla-
şacaq.

Azərbaycan regional əməkdaşlığa 
hazır olduğunu, bunun üçün hətta 

“3+3” formatında əməkdaşlıq təklif 
etdiyini bəyan edib. Bu təklif məhz 
region ölkələri və bütün qonşularla 
əməkdaşlığa yönəlib. Məlum olduğu 
kimi, Gürcüstan da “3+3” formatına 
dəvət olunub, amma rəsmi Tbilisi hələ 
ki, bu təşəbbüsə qoşulmayıb.

Təbii ki, bölgədə sülhün, sabitliyin 
yaranmasını istəyən hər bir ölkə bu 
prosesə dəstək verməli, Zəngəzur 
dəhlizinin açılmasına çalışmalıdır. 
Azərbaycanın bu istiqamətdəki səyləri 
beynəlxalq aləmdə də geniş müdafiə 
olunur. Bir sıra Qərb dövlətləri, 

eləcə də ABŞ, beynəlxalq təşkilatlar 
Ermənistanı Azərbaycan və Türkiyənin 
bu təşəbbüsünə qoşularaq regional 
əməkdaşlığa dəvət edib.

Bu yaxınlarda Azərbaycanda 
səfərdə olan İranın yol və 
şəhərsalma naziri, İran–Azərbaycan 
Hökumətlərarası Birgə İqtisadi 
Əməkdaşlıq Komissiyasının həmsədri 
Rüstəm Qasemi də Azərbaycanın 
təşəbbüsünə dəstəyini ifadə edib. 
Onun başçılıq etdiyi nümayəndə 
heyəti Azərbaycan Baş nazirinin 
müavini Şahin Mustafayevlə birlikdə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərə 
səfər edib, həmin ərazilərdə həyata 
keçirilən nəqliyyat və digər infrastruk-
tur layihələri ilə tanış olub. Maraqlıdır 
ki, İran nümayəndələri Tehrandan 
birbaşa reyslə Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanına eniblər. Onlara hava limanı-
nın cəmi 9 ay ərzində inşa olunduğu 
barədə məlumat verilib. Sonra iranlı 
qonaqlar Azərbaycanın Ermənistanla 
həmsərhəd Zəngilan rayonunda 
beynəlxalq nəqliyyat marşrutunun bir 
hissəsi olan Horadiz – Ağbənd dəmir 
yolu layihəsi üzrə görülən işlərlə tanış 
olublar. Tanışlıq zamanı layihənin 
əhəmiyyəti haqqında danışılıb, İranın 
bu layihədə iştirakının vacibliyi vurğu-

lanıb. Qonaqlar Zəngilan Beynəlxalq 
Hava Limanında aparılan tikinti işləri 
ilə də tanış olublar.

Daha sonra Zəngəzur dəhlizində 
inşa olunan avtomobil tunellərinə və 
Cocuq Mərcanlı qəsəbəsində dəmir 
yolu layihəsinə baxış keçirilib, avto-
mobil və dəmir yolu layihələri ilə bağlı 
təqdimatlar dinlənilib. İşğaldan azad 
edilmiş ərazilərə səfər boyu qonaqlara 
ermənilər tərəfindən dağıdılmış şəhər 
və kəndlərimiz barədə məlumat verilib. 
Səfərin sonunda nümayəndə heyəti 
Füzuli şəhəri ilə tanış olaraq bütün 

yaşayış və infrastruktur obyektlərinin, 
o cümlədən məscidlərin tamamilə 
dağıdıldığının canlı şahidi olublar.

Bəli, bu gün Ermənistan üzərində 
tarixi Qələbə nəticəsində regionda 
yeni reallıqlar yaranıb. Prezident 
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə 
Azərbaycanın iqtisadi rayonlarının 
bölgüsünə yenidən baxılaraq, işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonları 
yaradılıb. Bu rayonlar, təbii ki, böyük 
iqtisadi potensiala malikdir. Həmin 
iqtisadi rayonların imkanlarından 
səmərəli istifadə olunması və bu po-
tensialın ölkənin ümumi potensialına 
inteqrasiyası Azərbaycanın bundan 
sonrakı dövrdə daha sürətli inkişafını 
təmin edəcək. İndi həmin ərazilərdə 
bərpa prosesi ən müasir tələblərə 
cavab verən səviyyədə müasir texno-
logiyaların tətbiqi ilə həyata keçirilir. 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi 
rayonlarında qısa müddət ərzində 
nəhəng infrastruktur layihələri artıq 
reallaşdırılıb. Zəngəzur dəhlizinin 
açılması istiqamətdə işlər da davam 
etməkdədir. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Zəngəzur dəhlizinin açılması bütün 
region ölkələrinin marağına uyğundur

Azərbaycan regional  
nəqliyyat qovşağına çevrilib

Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərin 
nəticəsidir ki, son 10 il ərzində nəqliyyat sekto-
runda orta illik artım tempi 3,5 faiz təşkil edib, 
yeni infrastruktur qurulub, özəl investisiyalar 
artıb. Ölkə regional əhəmiyyətli nəqliyyat-
logistika və ticarət qovşağına çevrilib və əsas 
ticarət marşrutlarından faydalanmağın əsası 
qoyulub. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yan-
varın 28-də Ümumdünya Gömrük Təşkilatının 

Baş katibi Kunio Mikuriyanı  videoformatda 
qəbulu zamanı bu barədə ətraflı bəhs edilib. 
Dövlətimizin başçısı nitqində Azərbaycanla 
Ümumdünya Gömrük Təşkilatı arasında 
səmərəli əməkdaşlığı və təşkilatın ölkəmizə 
göstərdiyi dəstəyi vurğulamaqla bərabər, 
respublikamızın əlverişli coğrafi mövqeyi, 
infrastruktura yatırılan investisiyalar, qon-
şu dövlətlərlə qurulan əlaqələr sayəsində 
Azərbaycanın regionun nəqliyyat-logistika 
mərkəzinə çevrildiyini bildirib və regional 
bağlantıların əməkdaşlıq üçün əlverişli mühit 
yaratdığını diqqətə çatdırıb. 

Baş katib Kunio Mikuriya isə çıxışında 
rəhbərlik etdiyi təşkilatın Azərbaycanda göm-
rük sahəsində aparılan islahatlara dəstəyinin 
bundan sonra da göstəriləcəyini xatırladaraq, 
Azərbaycanın regional inkişaf və nəqliyyat 
qovşağı mərkəzinə çevrildiyini bildirib. Kunio 
Mikuriya, həmçinin Cənubi Qafqaz regionun-
da yaranmış sabitliyin regional əməkdaşlıq, 
insanlararası təmaslar və nəqliyyat bağlantıla-
rının inkişafı üçün əlverişli imkanlar yaratdığını 
qeyd edib. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın regio-
nal inkişaf və nəqliyyat qovşağı mərkəzinə 
çevrilməsini bir sıra amillər şərtləndirib. 
Bununla bağlı əvvəlcə onu qeyd edək ki, 
son illərdə gerçəkləşdirilən mühüm layihələr 
nəticəsində respublikamızın Avrasiyaboyu 
strateji beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin 
kəsişməsində əlverişli geoiqtisadi mövqedə 
yerləşməsi, eləcə də güclü tranzit potensialı 
Azərbaycanın transregional ticarətdə mühüm 
qovşağa çevrilməsini təmin edib. Ölkəmiz 

beynəlxalq aləmdə Şərq-Qərb, Şimal-Cənub, 
Cənub-Qərb, TRASEKA kimi beynəlxalq 
nəqliyyat dəhlizlərinin, o cümlədən “Viking” 
Qatarı layihəsinin fəal iştirakçısı kimi tanınıb. 

Bütün bunlarla yanaşı, Avropa və Asiya 
dəmir yolu şəbəkələrinin birləşdirilməsini 
təmin edən Bakı-Tbilisi-Qars (BTQ) dəmir 
yolu istifadəyə verilib. Ölkəmizin təşəbbüsü 
ilə inşa edilən BTQ dəmir yolu bölgəmizdə və 
bütövlükdə Avrasiyada yeni nəqliyyat xəritəsi 
yaradıb, Azərbaycanın tərəfdaşları tərəfindən 
ötən müddətdə bu yoldan səmərəli istifadə 
edilib. 

Azərbaycanın regional nəqliyyat qov-
şağı mərkəzinə çevrilməsi üçün, eyni za-
manda, ölkəmizin nəqliyyat sektorunun 
bütün sahələrində xidmət infrastrukturları 
modernləşdirilib, yol təsərrüfatının yenidən 
qurulması ilə bağlı layihələr həyata keçirilib, 
çoxsaylı yol ötürücüləri, körpülər, tunellər, 

yeraltı və yerüstü piyada keçidləri inşa olunub. 
Azərbaycanda liman infrastrukturu, 

limanların inkişafı üzrə logistika da yaxşı-
laşdırılıb, limanlarda tranzit yük daşıması 
üstünlüyünə nail olunub. Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanı ərazisində azad iqti-
sadi zonanın və Heydər Əliyev Beynəlxalq 
Aeroportu ərazisində logistika qovşağının 
(“hub”) yaradılması hesabına tranzit yüklər 
üzrə əlavə dəyər artırılıb. Müasir tipli ona 
yaxın aeroport tikilib və ya yenidən qurularaq 
beynəlxalq əhəmiyyətli aeroport infrastruk-
turu yaradılıb. Təyyarə parkımız dünyada ən 
müasir parklardan biri olmaqla həm yük, həm 
də sərnişin təyyarələrinin müasirləşdirilməsi 
diqqət mərkəzində saxlanılıb, onlar dünyanın 
aparıcı şirkətləri tərəfindən istehsal edilib. Eyni 
zamanda, Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava 
Limanı beşulduzlu hava limanı kimi dünyadakı 
10 limandan biri, MDB-də isə birinci yerdə 
qərarlaşıb. 

Tarixi İpək yolu üzərində geniş iqtisadi 
zolağın yaradılmasının fəal dəstəkçisi olan 
Azərbaycan bu gün həm də digər dəhlizlərlə 
müqayisədə yüklərin ölkəmizin ərazisindən 
keçməklə müxtəlif istiqamətlərə tranzit daşı-
malarının səmərəli təşkilinə etibarlı təminat 
verir, daha əlverişli şərtlərlə qısa müddətdə, 
təhlükəsiz və vaxtında çatdırılmasına, tranzit 
daşımaların həcminin dəfələrlə artmasına 
imkan yaradır.

İşğaldan azad edilən Qarabağ regionu-
nun coğrafi mövqeyi, ərazidən Avropaya və 
Asiyaya çıxış imkanlarının artması, xüsusilə 
Zəngəzur dəhlizin-Horadiz-Zəngilan-Ağbənd 
dəmir yolu istifadəyə veriləndən sonra 
isə Azərbaycanın beynəlxalq nəqliyyat-
kommunikasiya və dəhliz layihələrində bun-
dan sonra daha fəal iştirakını gücləndirəcək. 
Bu hal Xəzər-Qara dəniz hövzəsinin və 
Cənubi Qafqazın strateji və etibarlı dövləti kimi 
ölkəmizin iqtisadi və siyasi nüfuzunu daha da 
artıracaq.

Azərbaycan gələcək illərdə də nəqliyyat-
logistika potensialını inkişaf etdirməyi qarşıya 
mühüm vəzifə kimi qoyub. Bununla bağlı 
“Azərbaycan Respublikasında logistika və 
ticarətin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi” 
qəbul edilib. Yeri gəlmişkən, Yol Xəritəsi 
rəqabətli, şaxələndirilmiş, inklüziv və dayanıqlı 
iqtisadiyyatın qurulması təşəbbüslərinin tərkib 
hissəsi kimi hazırlanıb və logistika və ticarət 
sahəsində iqtisadi inkişaf üzrə Azərbaycanın 
2025-ci ilədək və 2025-ci ildən sonrakı dövr 
üçün qısa, orta və uzunmüddətli perspektiv 
istiqamətlərini müəyyən edib. Burada inki-
şaf perspektivini özündə əks etdirən stra-
teji məqsəd və vəzifələrə nail olmaq üçün 
həyata keçirilməsi zəruri olan bir sıra tədbirlər 
göstərilib, habelə əsas və digər icraçıların, icra 
müddətlərinin, nəticə indikatorlarının əks olun-
duğu təfsilatlı tədbirlər planı öz ifadəsini tapıb. 

Mövcud güclü cəhətlərə və imkanlara 
əsaslanaraq, Azərbaycanın 2025-ci ildən 
sonrakı dövrdə logistika və ticarət sahəsində 
qarşıya qoyduğu vəzifəsi başqa ölkələrlə güc-
lü əlaqələrə malik olmaqla səmərəli fəaliyyət 
göstərən logistika mərkəzləri vasitəsilə 
regional əhəmiyyətli logistika qovşağına 
çevrilməkdir. Bu perspektivin reallaşdırılması 
kifayət qədər yüksək investisiya vəsaiti tələb 
edir. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycan tənzimləyici 
stimullar vasitəsilə 2025-ci ilədək logistika 
və ticarət sahəsinə investisiya qoyuluşları 
baxımından regionda ən cəlbedici bölgəyə 
çevrilməsi əsas məqsəddir. Bu perspek-
tivin tərkib hissəsi kimi, respublikamızda 
beynəlxalq bazarlarla geniş əlaqəli olan 
logistika və ticarət mərkəzləri formalaşdı-

rılacaq. Belə mərkəzlərdə əməliyyatların 
səmərəliliyinin təmin edilməsi üçün ən 
qabaqcıl rəqəmsal əməliyyat modelləri tətbiq 
ediləcək, keçid prosesinin sürətləndirilməsi 
məqsədilə bu sahədə həm özəl sektorun 
iştirakı daha da stimullaşdırılacaq, həm də 
birbaşa xarici investisiyalar təşviq ediləcək.

Xatırladaq ki, adı çəkilən Strateji Yol 
Xəritəsində verilən strateji məqsəd və 
prioritetlər beynəlxalq ticarəti əhatə edir. 
Ölkədə iqtisadi artımın sürətləndirilməsi və 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi baxımından 
yerli logistika infrastrukturu və xidmətləri də 
mühüm önəm daşıyır. Yerli logistika sahəsinin 
təkmilləşdirilməsi məqsədilə, zərurət yara-
narsa, digər dövlət proqramları vasitəsilə 
təşəbbüslərin icrası davam etdirilərək, yeni 
layihələrin də həyata keçirilməsi nəzərdə 
tutulur. 

“Xalq qəzeti”

Ermənistanda baş qaldıran revanşistlər 
qarşılarında bu dəfə də güclü ordumuzu görəcəklər

Təbii ki, belə araqarışdıranla-
rın bütün cəhdləri iflasa uğrayıb və 
bundan sonra da uğrayacaq. Dünya 
ictimaiyyəti də Azərbaycanın güclü 
ordusunun Vətənin hər qarış torpağını 
müdafiə etməyə qadir olduğunu gördü. 
Azərbaycan Ordusu bu şanlı Qələbəsi 
ilə dünyanın ən güclülərindən oldu-
ğunu döyüş meydanında sübut etdi. 
Bu tarixi Qələbə bir daha təsdiqlədi 
ki, Prezident İlham Əliyev beynəlxalq 
aləmdə xüsusi nüfuza malik siyasi 
lider və müzəffər Ali Baş Koman-
dandır. Çünki 30 il ərzində dünyanın 
ən qüdrətli dövlətlərinin və nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlarının nizamla-
maqda aciz qaldıqları Ermənistan 
– Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsini Prezident, Ali Baş 

Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Ordusu 44 gün 
ərzində həll etdi. Ermənistan ordusu 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri qarşısın-
da diz çökdü. 

Müharibənin başa çatmasından 
bir ildən çox vaxt keçməsinə bax-
mayaraq, Ermənistan hələ də özünə 
gələ bilmir. Dövlətimizin başçısı bu 
məsələyə də münasibət bildirdi. 
Dedi ki, bu gün Ermənistan ordusu 
tamamilə bərbad vəziyyətdədir və 
İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə 
olduğundan daha artıq dərəcədə bizə 
müqavimət göstərməyə qabil deyil. 
Qeyd etdi ki, hazırda Ermənistanda 
həm öz qüvvələri, həm də onların 
tərəfdaşlarının köməyi ilə bütün hərbi 
quruculuq cəhdlərini çox diqqətlə 

izləyirik. Ali Baş Komandanımız bir 
daha açıq şəkildə bildirdi ki, əgər 
bizim təhlükəsizliyimizə azacıq da 
olsa təhdid görsək, bu təhdid ha-
rada, Ermənistan ərazisinin hansı 
dərinliyində olsa da, biz onu dərhal, 
sadəcə, məhv edəcəyik. Bunu hamı, 
ilk növbədə, Ermənistan rəhbərliyi 
bilməli və başa düşməlidir.

Bütün bunlardan sonra bir 
daha əminliklə qeyd etmək olar ki, 
Ermənistanda baş qaldıran revanşizm 
meyillilər öz ölkələrini təhlükə qarşısın-
da qoyurlar.

Cənab Prezident vurğula-
dı ki, Ermənistanda revanşizm 
meyillilər təkcə keçmiş hakimiyyət 
nümayəndələri deyil, eyni zamanda, 
indiki hakimiyyət təmsilçiləri ara-
sında da özünü büruzə verir. Çünki 

müharibədən sonrakı dövr ərzində bir 
neçə dəfə hərbi təxribatlara belə cəhd 
edilib. Həmin cəhdlərin bundan sonra 
da ediləcəyi istisna deyil. Çünki indiki 
hakimiyyət nümayəndələri arasında 
təxribatçılar kifayət qədərdir. Ona 
görə heç vaxt indiki hakimiyyətin xoş 
sözlərinə inanmaq olmaz. Heç vaxt 
unutmamalıyıq ki, biz kimlərlə qonşu-
luqda yaşayırıq. Sərhəddə törədilmiş 
təxribatlar da bundan qaynaqlanır. 
Onlar bizi yenə də sınağa çəkmək 
istəyirlər. Görünür, bir il əvvvəl Silahlı 
Qüvvələrimiz tərəfindən darmadağın 
edildiklərini unudublar.

Möhtərəm Prezidentimiz bildirdi 
ki, işğalçılar öz miskin ömürlərinin 
sonuna qədər məğlubedilmiş fərarilər 
kimi yaşayacaqlar. Təbii ki, belələri 
istənilən fürsətdən istifadə edib bizə 
zərbə vurmağa çalışacaqlar. Amma 
indiki hakimiyyət də bilməlidir ki, 
Ermənistan bizim qabağımızda heç 
vaxt dayana bilməz. Hazırda ordu 
quruculuğu sahəsində həyata keçirilən 
tədbirlər də təsdiqləyir ki, Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələri İkinci Qarabağ 
müharibəsi dövründəki ilə müqayisədə 
daha güclü olacaq. Ermənistanda 
baş qaldırmaq istəyən revanşistlər də 
bunu dərk etməlidirlər.

Mehman İSMAYILOV,  
politoloq

P rezident İlham Əliyev yerli televiziya kanallarına 
müsahibəsində jurnalistlərin 2021-ci ildə siyasi, iqtisadi, 
sosial sahələrdə görülən işlərə, postmüharibə dövründə 

Azərbaycan ilə Ermənistan arasındakı münasibətlərə, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə aparılan yenidənqurma və bərpaya, ölkəmizin 
xarici siyasəti və digər məsələlərə dair suallarını cavablandırarkən, 
Ermənistanda baş qaldıran revanşizm meyillərinə də münasibət 
bildirdi. Qeyd etdi ki, erməni mətbuatında revanşist meyillər hiss 
olunur. Bir qrup araqarışıdran İkinci Qarabağ müharibəsində 
acınacaqlı məğlubiyyətdən nəticə çıxarmaq əvəzinə, yenə də “güclü 
Ermənistan ordusu” haqqında əfsanələr uydurur, sabiq prezidentlər 
Robert Koçaryan və Serj Sarkisyanın ölkəyə rəhbərlik etdikləri 
dövrdəki “böyük Ermənistan” ideyasını bərpa etməyə çalışır.

Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsində Ermənistan üzərində ta-
rixi qələbə qazandıqdan sonra Azərbaycan, Ermənistan və Rusiya 
liderləri arasında 10 noyabr 2020-ci il tarixli üçtərəfli bəyanat imza-
landı. Bəyanat təkcə regiondakı 30 illik müharibəyə son qoymadı, 
həm də regiondakı ölkələr üçün real əməkdaşlıq imkanları yaratmış 
oldu. Bəyanatda Cənubi Qafqazda nəqliyyat əlaqələrinin bərpasını 
nəzərdə tutan müddəalar da yer alıb. Bu, sənədin 9-cu maddəsində 
nəzərdə tutulur. Həmin maddədə qeyd edilir ki, bölgədəki bütün iq-
tisadi və nəqliyyat əlaqələri bərpa olunmalıdır. Elə həmin maddəyə 
əsasən, Ermənistan Azərbaycanın qərb bölgəsi ilə Naxçıvan Mux-
tar Respublikası arasında Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə nəqliyyat 
əlaqəsinə zəmanət verib.

Bu gün ölkəmizdə iqtisadi şaxələndirmə siyasətinin uğurla həyata keçirilməsində 
yüksək səviyyədə qurulan tranzit potensialı mühüm rol oynayır. Şübhəsiz ki, 
beynəlxalq və regional nəqliyyat dəhlizlərinin inkişafı da iqtisadiyyatımızın 
səmərəliliyinin artırılmasına müsbət təsir göstərir. Eyni zamanda, nəqliyyat, 
infrastruktur və logistika sahələrində birgə layihələr dövlətimizin iqtisadi 
imkanlarını genişləndirir, əhəmiyyətini artırır. 
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